
 
 

Численность обучающихся по реализуемым образовательным 

программам МБДОУ д/с № 82 г. Белгорода на 09.01.2018 г. 

Программы Количество воспитанников по возрастным 
группам 

1мл. 2мл. средняя старшая подгот. итого 
1. Основная 

образовательная программа 

дошкольного образования  

МБДОУд/с №82 г. Белгорода  

35 

 

30 

 

107 

 

64 

 

99 

 

327 

 

2. Основная образовательная 

программа   

дошкольного образования 

МБДОУ д/с №82 г. Белгорода 

по апробации и внедрению 

программно-методического 

комплекса «Мозаичный 

ПАРК» 

 26    26 

3. 
Адаптированная 

образовательная программа 

дошкольного образования 

для детей с тяжелыми 

нарушениями речи  

МБДОУд/с №82 г. Белгорода 

0 0 0 14 13 27 

4. 

Адаптированная 

образовательная программа 

дошкольного образования 

для детей с ЗПР 

0 0 0 1 1 2 

 

 

 

 

 

 

 

 


